
3CA-V 5 (S,. I .t11..:1.1•41:1"11:.1-LILiIICLI

UCHWAŁA Nr `-(9(1'7"i /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1? 72L,,.77 )4: 2021 roku

zmieniająca uchwalę Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia
2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa

opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1367 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

W załączniku do uchwały Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia
2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa opolskiego

wykreśla się niżej wymienione numery dróg powiatowych zlokalizowanych w mieście Strzelce

Opolskie:

1) 2279 O—ul. Nowowiejska;

2) 2280 O—ul. Celna;

3) 2274 O—ul. Szpitalna.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka .................................................................


